
                             仙 二 華 高 号 外 

令和３年１月２０日  

 

 

 宮城県仙台二華中学校・高等学校 

 保護者 各位 

 

 

宮城県仙台二華中学校・高等学校    

校長 伊藤 俊  

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

後期末考査の日程変更について（お知らせ） 

 厳寒の候，保護者の皆様におかれましては，本校の教育活動について，日頃から御理解，

御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，令和２年１１月２０日付け仙二華号外で，高校入試前日である３月３日（木）が臨

時休業となることをお知らせいたしましたが，そのことに伴い，中学校１・２年生及び高等

学校１・２年次を対象といたしました後期末考査の日程を，それぞれ一日早め，下記のとお

り変更いたしますので，御了承いただけますようお願いいたします。 

 

 

記 

 新 旧 

中学校（１・２年生） 

２月１７日（水）～ 

２月１９日（金） 

２月１８日（木）～ 

２月２２日（月） 

高等学校（１・２年次） 

２月１６日（火）～ 

２月１９日（金） 

２月１７日（水）～ 

２月２２日（月） 

 

 

 

 

 ≪担当≫ 

副校長 加茂 博行 

教 頭 菅原 紀子 

Tel ０２２－２９６－８１０１ 


